“XVIII Congreso Nacional de Secretarios Letrados y Relatores de Cortes y Superiores Tribunales de Justicia 
de las Provincias Argentinas y Ciudad Autónoma de Buenos Aires”, a llevarse a cabo los días 13 y 14 de 
noviembre de 2025, en la ciudad de Neuquén; por la suma de CUARENTA MILLONES TRESCIENTOS 
SESENTA Y DOS MIL DOSCIENTOS SETENTA PESOS ($40.362.270.-); dentro de las condiciones 
generales establecidas en el Convenio Marco n°623-38-CM25 suscripto entre el Gobierno de la Ciudad de 
Buenos Aires y la empresa mencionada; y al amparo de lo determinado por el Anexo I de la Disposición 
DI-2021-475-DGA.